長建協発第４５９号
平成２１年１月１９日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
一般県道小ヶ倉田上線（小ヶ倉バイパス）通行制限について（お知らせ）

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、平成２０年８月５日付け長建協発第２３２号にて標記通行制限についてお知らせしておりましたが、この度、制限期間に変更があり、長崎県南バイパス建設事務所より別紙のとおり連絡がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
記

☆制限期間　　（１）平成２０年７月１日～平成２１年２月２７日
　　　　　　　（２）平成２０年９月下旬～１０月上旬
　　　　　　　　　　平成２１年１月下旬～平成２１年２月下旬
　　　　　　　　※赤字が変更部分です。